

Kommunfullmäktige

Svar på interpellation av Erik Svanfeldt m.fl. (S) angående renovering av den norra Danviksbron

Jag har fått en interpellation om vad Nacka kommun gör för att se till att Stockholms stad och Region Stockholm genomför nödvändig upprustning alternativt byte av den norra Danviksbron i god tid innan 2025.

Mitt svar är följande:

Landstinget har beslutat att rusta upp Saltsjöbanan och Stockholms stad bygger om Slussen. Båda projekten är nödvändiga för att vi ska få ett robust och tillförlitligt kollektivtrafiksystem i Nacka och regionen i stort, men de är tålamodsprövande för alla resenärer.

Det är självfallet angeläget att alla renoveringar som påverkar Saltsjöbanan görs under tiden fram tills nya Slussen är klar och Saltsjöbanan kan gå dit igen, beräknat till 2025. Som interpellanten mycket riktigt påpekar så förvaltas Danviksbron av Stockholms stad och Region Stockholm tillsammans. Det finns flera utredningar som visar att nuvarande spårbro inte kan trafikeras utan inskränkningar och att bron måste bytas ut eller renoveras. Stockholms stad har fattat beslut om att utreda alternativa lösningar 2015 och 2017.

Jag har i mina kontakter med mina kollegor understrukit vikten av att Danviksbron rustas upp/byts ut under tiden Slussen byggs om och Saltsjöbanan inte kan gå dit, så att resenärerna inte behöver drabbas av ytterligare avstängningar. Nackas tjänstemän har också regelbunden kontakt med sina kollegor i Stockholms stad och Region Stockholm i frågan.

De senaste beskeden är att både Stockholms stad och Region Stockholm ska fatta inriktningsbeslut i augusti 2019. Datum för ombyggnation är inte beslutat än, men byggstart är preliminärt satt till 2022 med avslut 2024. Det är dock avhängigt vilken slutlig teknisk lösning man väljer. Nacka har i sammanhanget framfört vikten av att projektet drivs så snabbt som möjligt och under alla omständigheter står klart till Saltsjöbanans återöppnande i Slussen samt att vi aktivt får påverka de trafikala lösningarna.

Mats Gerdau
Kommunstyrelsens ordförande